Директору МБОУ

                                                                                         «Пушновская          ООШ»

 ______________________

Заявление.

Я, __________________________________________________________________________,

                               ( Ф.И.О. заявителя)

прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________

                                                      ( Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)

В______класс МБОУ «Пушновская ООШ» Боградского района , с.Пушное, ул.Зелёная, 2

По_программе:_______________________________________________________________

С учредительными

документами(перечислить):_С___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Устав школы, лицензия, Свидетельство об аккредитации, образовательная программа)

ознакомлен и согласен_______________________________________________.

                                             ( подпись)

Прилагаю документы:

1) копия свидетельства о рождении (копия паспорта)

2) справка о регистрации  места жительства

3) личное дело ребёнка

Сообщаю следующие сведения:

1. Медицинский полис ребёнка: серия______ № _________страховая

компания______________________________________________________________

2. ИНН ____________________, ПСС________________________________________

3. Адрес регистрации:

индекс_______село__________улица_____________дом№_____ кв ___тел:______

4. Фактический адрес проживания:  а)

       б) индекс_______с. (г.)__________улица_____________дом№_____ кв ___тел:_____

      5.   Гражданство:_____________________

      6.   Социальный статус ребёнка:

- имеет родителей ( одного, двух)

- сирота

- опекаемый

- приёмная семья

      7.  Наличие жилья:( для опекаемых, приёмных)__________________________________

      8.  Мать: _____________________________ Отец:________________________________

                                   ( ФИО)                                                                ( ФИО)

Дата рождения: ___________________________         ________________________________

Образование:    ___________________________          ________________________________

Род занятий:     ____________________________         ________________________________

Паспорт( серия, №) ________________________         ________________________________

Когда и кем выдан:_________________________       ________________________________

     9. Опекун:_________________________________________________________________

     10.  Посещение д/с:__________________________________________________________

     11. Занятие в системе доп.образования ( место, вид занятий, с какого возраста,

результаты):___________________________________________________________________

«_____» _______________ 200_г.                                Подпись: _________________________